
Informace pro rodiče prvňáčků

Seznam učebních pomůcek pro žáky 1. ročníku ZŠ a MŠ Staré Hobzí

 tvrdé desky na skládací abecedu
 desky na přenášení sešitů
 vodové barvy
 3 štětce (velikost č. 10 – plochý, č.10 – kulatý, č. 6 - kulatý)
 kelímek na vodu
 hadřík na otírání štětce
 ubrus na zakrytí lavice při Vv a Pč (rozměr asi 50 x 60 cm)
 malé nůžky
 lepidlo
 guma
 modelína
 ořezávátko
 pastelky (12 odstínů)
 voskovky
 fixy
 2 tužky č. 2
 pero (konec října)
 krátké pravítko (2. pololetí)
 stojánek na podepření Slabikáře (2. pololetí, vhodný při opisu)
 aktovka
 pouzdro
 přezůvky
 menší ručník
 krabička do lavice na pomůcky, které si děti nechávají ve škole

(rozměry asi 35 cm x 25 cm, výška maximálně 6 cm)
 úbor do tělocviku – tričko, tepláky, bunda (mikina), tenisky
 pevnější tenisky na hřiště nebo školní pozemek (podzim a jaro)
 kopii kartičky zdravotní pojišťovny dítěte

Všechny pomůcky podepište nebo označte tak, aby si je děti samy poznaly.


